
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №295

Про видачу ордерів на видалення зелених насаджень на території 
Ананьївської міської територіальної громади

Розглянувши заяви старости Байтальского старостинського округу 
Ананьївської міської територіальної громади Алли Медведенко, директора 
КНП «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської 
ради» Анатолія Койчева, директора КП «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» Ігоря Лещенко про видачу ордерів на видалення зелених насаджень, на 
підставі акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
18.09.2023 року, відповідно до статті 28 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01 
серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 
пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської 
міської ради» на видалення та обрізку зелених насаджень згідно акту 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 18.09.2023 
року:
- породи верба в кількості 1 (один) шт. за адресою: с. Байтали (біля 
адміністративного приміщення старостату - підлягає зрізуванню;
- породи клен в кількості 4 (чотири) шт. за адресою: с. Байтали (парк за 
будинком культури) - підлягає зрізуванню;
- породи клен в кількості 3 (три) шт. за адресою: с. Байтали (парк за будинком 
культури) - заходи догляду;
- породи береза в кількості 1 (одна) шт. за адресою: с. Байтали (біля дитячого 
майданчику) - підлягає зрізуванню; w
- породи тополь в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - підлягає зрізуванню;
- породи клен в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - підлягає зрізуванню;



- породи акація в кількості 2 (дві) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - підлягає зрізуванню;
- породи ялина в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - підлягає зрізуванню;
- породи шовковиця в кількості 1 (одна) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. 
Героїв України, 45 - підлягає зрізуванню;
- породи шовковиця в кількості 2 (дві) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - заходи догляду;
- породи тополь в кількості 5 (п’ять) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - підлягає зрізуванню;
- породи абрикос в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Героїв 
України, 45 - заходи догляду;
- породи горіх в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, пров. 
Каштановий, 4 - підлягає зрізуванню;
- породи клен в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, вул. Одеська, 1а 
(біля міського стадіону) - підлягає зрізуванню;
- породи ясен в кількості 1 (один) шт. за адресою: м. Ананьїв, Парк 
«Молодіжний» (біля кафе «Шайба») - підлягає зрізуванню .

2. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» забезпечити оприбуткування та взяття на баланс деревини, яка 
отримана після видалення зелених насаджень, відповідно до Національного 
положення (стандарт) бух обліку 9 «Запаси», затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 20.10.1999 року № 246 (зі змінами).

Зберігання деревини здійснити за адресою: вул. Незалежності, 20, м. 
Ананьїв, Подільського район, Одеської області.

3. Доручити заступнику Ананьївського міського голови з питань. 
діяльності виконавчих органів Віктору ПОКОТИЛО видати ордери на 
видалення зелених насаджень, зазначених у пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський місь Юрій ТИЩЕНКО


